COMUNICADO 11/2017

Atribuição de Classes e Aulas

A Comissão de Atribuição de Classes e Aulas da Diretoria de Ensino de

São Roque comunica que em virtude do feriado de carnaval não haverá

atribuição de classes e aulas em nível de Diretoria de Ensino no dia

28/02/2017.

Atenciosamente,

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

Diretoria de Ensino de São Roque